
2012 SEKCE KARAMBOL FINANČNÍ POHYBY

 PŘÍJMY částka poznámka

1.1.2012 PŘENOS z 31.12.2011 52 035,18 ZŮSTATEK

1.1.2012 PŘENOS z 31.12.2011 ŘK SK - VOLTA dotace na činnost 25 000,00 A.Šlambor /privátní dotace činnost ŘKSK/ 

2.2.2012 ČMBS 100 000,00 DOTACE

4.5.2012 61016 Most I.liga 2x zápas APP321 3 000,00 P.Jung neodehrání zápasu 2x /pokuta APP/

23.5.2012 61005 Prostějov MČR VS 11-12.2.2012 Tunkr APP326 1 000,00 M.Dostál odstoupení ráno v den turnaje /pokuta APP/

5.6.2012 61012 TJ Sokol Hodonín - startovné 2012/13 2 400,00 VH 3.6.2012  

16.7.2012 61060 ZČE Plzeň MČR 28-9.4.2012 Štrunc APP311 500,00 J.Štrunc odstoupení v den kvalifikace /pokuta APP/

24.7.2012 ČMBS 150 000,00 DOTACE

25.7.2012 61004 SK Billiard Žarošice II.liga 3.4.2011 Přerov APP321 1 000,00 R.Vašina neodehrání zápasu /pokuta APP/

16.8.2012 61039 BK Ekvita Kladno EXTRALIGA 11/12 startovné 2 000,00 J.Korec 2x startovné 

16.8.2012 61039 BK Ekvita Kladno EXTRALIGA 11/12 APP324 1 000,00 J.Korec 2x pozdní platba startovného /pokuta APP/

16.8.2012 61029 BC Havířov 400,00 MČR MS 3B přeplatek /sport MS/  

16.8.2012 61018 SKP Ústí n/L EXTRALIGA 11/12 startovné 1 000,00 zápočet /uhrazeno bez postihu z přeplatku sekci 5100,-/

17.8.2012 61038 SK BC Praha EXTRALIGA 11/12 startovné 1 000,00 /zápočet SK BC Praha/

17.8.2012 61038 SK BC Praha EXTRALIGA APP324 500,00 /zápočet SK BC Praha/ pozdní platba startovného /pokuta APP/

17.8.2012 61038 SK BC Praha EXTRALIGA zápis 31.3.2012 APP322 500,00 /zápočet SK BC Praha/ kontrola dne 15.5.2012 /pokuta APP/

17.8.2012 61038 SK BC Praha MČR 25-26.2.2012 APP325 1 000,00 /zápočet SK BC Praha/ nevyplacená odměna /pokuta APP/

17.8.2012 61038 SK BC Praha MČR 25-26.2.2012 APP325 1 000,00 /zápočet SK BC Praha/ rozlosování předkval.MČR /pokuta APP/

17.8.2012 61038 SK BC Praha MČR 25-26.2.2012 Ing.Ráček odměna 900,00 /zápočet SK BC Praha/ nedodržení SŘ /VVSK 11.6.2012/

27.8.2012 61053 SKK Dvůr Králové MČR 25-6.2.2012 Frieda APP311 500,00 J.Frieda odstoupení tři dny před kvalifikací /pokuta APP/

12.10.2012 61005 TJ kulečník Prostějov 1 000,00 EXTRALIGA 12/13 startovné 

23.10.2012 61039 BK Ekvita Kladno 2 000,00 EXTRALIGA 12/13 startovné 

7.11.2012 61046 BIŽU Jablonec n/N 1 000,00 EXTRALIGA 12/13 startovné 

4.12.2012 61027 BC Poruba 1 000,00 EXTRALIGA 12/13 startovné 

31.12.2012 ČMBS 100 000,00 DOTACE

PŘÍJMY CELKEM 449 735,18



2012 SEKCE KARAMBOL FINANČNÍ POHYBY

 NÁKLADY částka poznámka

12.1.2012 JVG výsledkový servis 2012 /PLATBA 24.4.2012/ 30 000,00 /základní režie SK/ 

17.1.2012 CEB členský příspěvek 2012 - 1.000,- EUR 26 130,00 /základní režie SK/

17.1.2012 CEB členský příspěvek 2012 - 1.000,- EUR popl. 246,13 /základní režie SK/

22.2.2012 HAINZ Ústí n/L materiál medaile 4 017,60 MČR jaro 2012 12x sada /sport VS,MS/

15.3.2012 MEJ 3B  Alcamo (IT) 5 919,00 V.Berdis náklad 50% max.6tis. /junior-repre/

23.4.2012 61029 BC Havířov 5 000,00 MČR MS 3B jednotlivci /sport MS/

23.4.2012 61030 BC Bohumín/ 61029 BC Havířov 5 000,00 MČR MS 3B družstva poměr 20/16 /sport MS/

3.5.2012 CEB ME 3B Istambul (TU) 125,-EUR 3 177,12 R.Novák náklad 50% max 7tis. /repre/

3.5.2012 CEB ME3B Istambul (TU) 125,-EUR popl. 245,42 R.Novák náklad 50% max 7tis. /repre/

7.5.2012 HAINZ Ústí n/L materiál medaile 1 184,40 MČR jaro 2012 zbytek,dopravné /režie MS,VS/

10.5.2012 MEJ TD Wieselburg (AT) 4 293,00 A.Kozák náklad 50% max.5tis. /junior-repre/

14.5.2012 MEK 3B Billy-Montigny (FR) 6 000,00 O.Hošek náklad 50% max 6tis./kadet-repre/

16.5.2012 MEK 3B Billy-Montigny (FR) 2 000,00 O.Hošek doplatek - finanční náročnost /kadet-repre/

4.6.1212 ME 3B  Istambul (TR) 3 578,00 R.Novák náklad 50% max 7tis. /repre/

11.6.2012 61038 SK BC Praha MČR 25-26.2.2012 Ing.Ráček odměna 900,00 /zápočet SK BC Praha/ nedodržení SŘ pořadatelem

13.8.2002 CEB členský příspěvek podpora 2012 - 500,- EUR 12 839,00 /základní režie SK/

13.8.2012 CEB členský příspěvek podpora 2012 - 500,- EUR popl. 245,68 /základní režie SK/

16.8.2012 HAINZ Ústí n/L materiál medaile,poháry 16 583,00 sezona 2012-13

16.8.2012 VVSK cestovné Kladno /VV sekce+KRK+delegát VV svazu/ 6 200,00 /režie SK/

16.8.2012 ŘKSK cestovné Liberec,Praha 7 500,00 /hrazeno z privátní dotace na činnost ŘKSK - Nejedlo/

16.8.2012 ŘKSK cestovné Liberec,Praha 10 000,00 /hrazeno z privátní dotace na činnost ŘKSK - Fořt,Líška/

16.8.2012 61029 BC Havířov 1 750,00 MČR MS 3BD doplatek /sport MS/

16.8.2012 61027 BC Poruba 1 800,00 SŘ EXTRALIGA 20% /přerozdělení startovného/

16.8.2012 61030 BC Bohumín 2 000,00 MČR MS 3BD doplatek /sport MS/

16.8.2012 61028 BC Ostrava 2 400,00 MČR FINÁLE MS /sport MS/

16.8.2012 61030 BC Bohumín 2 400,00 MČR FINÁLE MS /sport MS/

16.8.2012 61005 TJ kulečník Prostějov 3 150,00 SŘ EXTRALIGA 35% /přerozdělení startovného/

16.8.2012 61062 TJ Plzeň 3 200,00 MČR MS 1B /sport MS/

16.8.2012 61030 BC Bohumín 5 000,00 DONAUPOKAL /repre/

16.8.2012 61039 BC Ekvita Kladno 2 400,00 MČR 3B VS /sport VS/

16.8.2012 61039 BC Ekvita Kladno 4 050,00 SŘ EXTRALIGA 45% /přerozdělení startovného/



2012 SEKCE KARAMBOL FINANČNÍ POHYBY

16.8.2012 61020 BC Koldum Litvínov 2 100,00 vrácen přeplatek z 11.08.2011 č.v.89 2100,-Kč

16.8.2012 61012 TJ Sokol Hodonín - startovné 2012/13 2 400,00 vrácen přeplatek z 05.06.2012 č.v.46 2400,-Kč

16.8.2012 61024 1 KK Chomutov 4 500,00 vrácen přeplatek z 24.05.2011 č.v.52 4500,-Kč

16.8.2012 61018 SKP Ústí 2 650,00 MČR VS K472 /sport VS/

16.8.2012 61018 SKP Ústí 2 100,00 MČRJ VS VH-K /sport VS, kadet-junior/

16.8.2012 61018 SKP Ústí n/L /čl.příspěvky svaz/ 1 500,00 zápočet - přeplatek z 08.04.2011 č.v.30 5100,-Kč

16.8.2012 61018 SKP Ústí n/L /startovné EXTRALIGA/ 1 000,00 zápočet - přeplatek z 08.04.2011 č.v.30 5100,-Kč

16.8.2012 61018 SKP Ústí n/L 2 600,00 vrácen zbytek - přeplatek z 08.04.2011 č.v.30 5100,-Kč

17.8.2012 61001 AKK Brno 2 500,00 VS 3B 2GP-kval /sport VS/

17.8.2012 61001 AKK Brno /zápočet 2000,- čl.příspěvky svazu/ 2 700,00 VS 3B 2GP /sport VS/

17.8.2012 61038 SK BC Praha /zápočet 2000,- čl.příspěvky,900,- Ing.Ráček/ 2 900,00 zápočet viz.příjmy sekce MČR VS K712 /sport VS/

17.8.2012 61038 SK BC Praha /zápočet 1000,- startovné EXT,3000,- APP/ 4 000,00 zápočet viz.příjmy sekce MČR VS 3B  /sport VS/

17.8.2012 ŘKSK cestovné Liberec,Praha 2 500,00 /hrazeno z privátní dotace na činnost ŘKSK - Tauterman/

14.9.2012 NIR 6x koule Aramit De luxe /6x 1415,- + 2x 110,-pošta/ 8 710,00 materiál MČR MS,VS /sport/  

25.9.2012 61005 TJ kulečník Prostějov 2 750,00 MČR VH VS /sport VS/

30.9.2012 ME 3B St.Wendel (DE) CEB 24-27.06.2010 10 000,00 M.Boháč - z.č.08/10 záloha 15.06.2010

30.9.2012 WC 3B Sluiskil (NL) UMB 20-24.10.2010 15 000,00 M.Boháč - z.č.10/10 záloha 05.10.2010

23.10.2012 61039 BK Ekvita Kladno 3 700,00 1.OPEN TOUR 3B /sport VS/

23.10.2012 61005 TJ kulečník Prostějov 3 050,00 MČR VS K472 /sport VS/

23.10.2012 61005 TJ kulečník Prostějov 1 000,00 MČR VS K472 /kadet-junior/

26.10.2012 Adam Bača ubytování 700,00 MČR VS K472 /kadet-junior/

26.10.2012 Adam Kozák doprava,ubytování 1 600,00 MČR VS K472 /kadet-junior/

5.11.2012 61053 SKK Dvůr Králové n/L 2 800,00 MČR MS VH /sport MS/

9.11.2012 15.01. VH SK Praha občerstvení 5 036,00 /režie SK/

9.11.2012 15.01. VH SK Praha cestovné 11 186,00 /režie SK/

9.11.2012 03.06. VH SK Praha občerstvení 1 714,00 /režie SK/

9.11.2012 09.01. delegát ČMBS SK doprava Brno GP 105,00 J.Nenál /režie sport/

9.11.2012 08.04. delegát ČMBS SK doprava Praha MČR 521,00 J.Nenál /režie sport/

9.11.2012 22.04. delegát ČMBS SK doprava Ostrava MČR 150,00 J.Nenál /režie sport/

9.11.2012 28.04. delegát ČMBS SK doprava Plzeň MČR 700,00 J.Nenál /režie sport/

9.11.2012 06.05. delegát ČMBS SK doprava Havířov MČR 142,00 J.Nenál /režie sport/

9.11.2012 20.05. delegát ČMBS SK doprava Bohumín 268,00 J.Nenál /režie sport/



2012 SEKCE KARAMBOL FINANČNÍ POHYBY

9.11.2012 20.05. delegát ČMBS SK dobíjecí kupon TELEFON jaro 2012 250,00 J.Nenál /režie sport/

20.11.2012 Adam Bača ubytování 880,00 MČR VS 1B /kadet-junior/

20.11.2012 Adam Kozák doprava,ubytování 2 380,00 MČR VS 1B /kadet-junior/

20.11.2012 61029 BC Havířov 3 900,00 MČR VS 1B /sport VS/

26.11.2012 61029 BC Havířov 3 800,00 2.OPEN TOUR 3B /sport VS/

4.12.2012 HAINZ Ústí n/L materiál medaile,poháry 675,10 sezona 2012-13 /pošta,medaile/

11.12.2012 Adam Kozák doprava,ubytování 1 050,00 MČR VSJ 1B/3B /kadet-junior/ Žižkov

11.12.2012 Miroslav Bača delegát ČMBS SK, doprava /Vintrocha,Hošek/ 3 200,00 MČR VSJ 1B/3B /kadet-junior/ Žižkov

11.12.2012 NIR CENY /sportovní vybavení/ 1 993,00 MČR VSJ 1B/3B /kadet-junior/ Žižkov

11.12.2012 61037 TJ Sokol Žižkov 3 800,00 MČR VSJ 1B/3B /kadet-junior/

13.12.2012 NIR SUKNO Simonis 6x VS /6x 3,4bm 1600,- + 110,-pošta/ 32 750,00 materiál sklad MČR

13.12.2012 NIR SUKNO Simonis 6x VS /6x 3,4bm 1600,- + 110,-pošta/ 32 750,00 materiál sklad MČR

18.12.2012 CEB členský příspěvek 2013 - 1.000,- EUR 25 853,00 /základní režie SK/

18.12.2012 CEB členský příspěvek 2013 - 1.000,- EUR popl. 245,85 /základní režie SK/

27.12.2012 PRINTMAX Liberec materiál diplomy 40x 1 560,00 MČR,OT /sport VS,MS/

NÁKLADY CELKEM 396 877,30

ZŮSTATEK 52 857,88  



2012 SEKCE KARAMBOL ANALYTIKA

ZÁLOHY PŘED 04/2010 - PROÚČTOVANÉ 73 311,00 poznámka

30.9.2012 Boháč - 8/10 - ME GER 6/10 - prohlášení 10 000,00 /repre/

30.9.2012 NaCesty.cz s.r.o. 1/06 letenky Antalya 06 10 411,00 /repre/

30.9.2012 Ziogas - 5/06 - MT FRA 6/06 - prohlášení 5 000,00 /repre/

30.9.2012 Ziogas - 9/07 - ME GRE 5/07 - prohlášení 12 000,00 /repre/

30.9.2012 Ziogas - 6/08 - ME NL 11/08 - prohlášení 10 000,00 /repre/

30.9.2012 Boháč - 7/08 - ME FRA 5/07 - prohlášení 10 000,00 /repre/

30.9.2012 Ziogas - 7/09 - ME GRE 7/09 - prohlášení 6 000,00 /repre/

30.9.2012 Billiard Praha - 2/10 - MČR kádr 71/2 2/10 - prohlášení 5 400,00 /sport VS/

8.10.2012 Brno Fait - 4/10 MČR VH, K71/2 jři 27.-28.10. - prohlášení 4 500,00 /kadet-juior/

ZÁLOHY PŘED 04/2010 - NEPROÚČTOVANÉ 15 000,00 poznámka

- Záloha 22.2.2007 zasláno na účet č.1485314001/2400 15 000,00 nedohledáno - trvá

ZÁLOHY PO 04/2010 - NEPROÚČTOVANÉ 10 839,00 poznámka

- Záloha 22.6.2011 č.17/11 839,00 v řešení příslušné složky svazu 

- Záloha 19.8.2011 č.18/11 10 000,00 v řešení příslušné složky svazu 

AKTIVA NA ROK 2013 89 098,85 poznámka

poplatek CEB členský příspěvek 2013 - 1.000,- EUR 26 098,85 /základní režie SK/

zásoby NIR SUKNO Simonis 12x VS - pouze pro pořadatele MČR 51 000,00 prodej 6x /2x sukno/ 6x 8500,- dotováná cena ČMBS

zásoby NIR KOULE Aramit Delux 6x sada - MČR TD MS+VS 4 000,00 prodej 2x /3x sada/  2x 2000,- /použitý materiál po všech MČR-TD/

spotřeba HAINZ TROFEJE 8x sada /pohár-štítek,sada tří medailí-štítek/ 8 000,00 spotřeba jaro 2013 /8x 1000,-/ náklad jen distribuce

DLUH SEKCI 3 000,00 poznámka

13.7.2012 61068 BC K+K Beroun EXTRALIGA startovné 11-12 nezaplaceno 1 000,00 13.7.2012 JVG + korespondence MK startovné 

13.7.2012 61068 BC K+K Beroun EXTRALIGA APP324 dle SŘ do 31.12.2012 500,00 13.7.2012 JVG + korespondence MK startovné 

1.9.2012 61068 BC K+K Beroun EXTRALIGA APP328+329 platba do 14dnů 500,00 13.7.2012 JVG + korespondence MK startovné 

- 61038 SK BC Praha EXTRALIGA startovné 2012-13 nezaplaceno 1 000,00 splatnost  k 31.12.2012 - přenos do 2013

V Liberci 1.5.2013 

Aleš Šlambor ČMBS prezident sekce karambol

zálohy fakticky proúčtovány v účetnictví svazu - prozatím vedeno jako rozdíl mezi vzájemným čerpáním sekcí 


